
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS VALDYMO TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2025-06-19 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1. patvirtinti Kauno kolegijos intelektinės nuosavybės valdymo tvarkos aprašą. 
2. panaikinti 2019-06-18 Kauno kolegijos tarybos nutarimą Nr. (2.1)-2-6 „Dėl Kauno 

kolegijos intelektinės nuosavybės valdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


